
ZARZĄDZENIE NR 112/21 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 23 września 2021 r. 

w sprawie użyczenia nieruchomości  w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam do oddania w użyczenie na czas nieoznaczony zabudowaną nieruchomość położoną 
w obrębie Nuna, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 184/3,  na rzecz Parafii Pw. Bł. Ks. Jerzego 
Popiełuszki w Nunie, na cele związane z działalnością społeczną na rzecz mieszkańców miejscowości Nuna 
oraz wiosek należących do Parafii. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego 
i  Nieruchomości. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ NASIELSKA 
 
 

mgr Bogdan Ruszkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25BC9A16-5D64-4E9E-9CCD-5B9307C06E7E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


